
Id: QUYJY-SWCAR-NUSRV-HVIJN-YSLJZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 99/VIII/2011
RADY MIASTA LUBLINIEC

z dnia 31 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr 86/VII/2011 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 26 kwietnia 2011r. w sprawie 
określenia warunków udzielania bonifikaty i wysokości jej stawek procentowych przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych na rzecz ich najemców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 oraz ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. §3 uchwały 86/VII/2011 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 26 kwietnia 2011r. w sprawie określenia 
warunków udzielania bonifikaty i wysokości jej stawek procentowych przy sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz 
ich najemców, otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku, gdy najemca korzystał z umorzeń należności czynszowych w okresie roku czasu 
poprzedzającego datę złożenia wniosku o wykup lokalu mieszkalnego, bonifikata o której mowa w §1, 
pomniejszona zostaje o wysokość umorzenia” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Piotr Półtorak


